
 
 

 

 

 

 

 

 

Magyar Kupa 5. forduló 
Kadet-Junior Párbajtőr Férfi-Női 

Gerevich Aladár Sportcsarnok 
2021.01.16-17. 

 
Főbíró:    Boczkó Gábor      
Számítógépes Főbíró: Szlama Vilmos       
Egészségügyi dolgozó: Kecsmár Zita      
  
Versenybírók: Lasztovicza Máté BALATON 
   Markovics György BALATON 
   Diera Ferenc BHSE  
                                  Honti-Kiss Dominika BVSC 
   Semerédy Alexandra BVSC 
   Várkonyi Borisz BVSC 
   Várkonyi Marina MTK 

Zalai Sarolta MTK 
Molnár Gábor MVSZ 

   Szaniszló József MVSZ 
   Szombathelyi Tamás MVSZ 
   Fraiman Dániel OMS-TATA 

Szentirmai Rita OMS-TATA 
Patócs Zsolt PTE-PEAC 
Szajkó Zalán SZOLNOKI SPORTISKOLA 
Gnám Tamara TSC 
Buta Levente VASAS 
Farkas-Németh Zoltán VASAS 



Kadet Nõi Párbajtõr MK 5.
2021. 01. 16.
Sportcsarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 116 vívó)

oldal 1/3

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 WIMMER Dorina MTK BUDAPEST
2 2 SALAMON Réka ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
3 3 GÁLFALVY Réka VASAS
4 4 MARSCHALL Réka MTK BUDAPEST
5 5 NÉBALD Franciska MTK BUDAPEST
6 6 KISS Emma ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
7 7 GACHÁLYI Gréta AVA
7 7 JAKOBI Júlia PTE-PEAC
9 9 BALOGH Bella VASAS

10 10 ANDRÁSFI Júlia BVSC
11 11 KÁLMÁN Zille INTERFENCING DSC
12 12 DEMETER Diána BVSC
13 13 OLÁH Lili AVA
14 14 RÓBERT Júlia BHSE
15 15 BENCSIK Anna AVA
16 16 MISKÓ Dorina MTK BUDAPEST
17 17 HAJDU Emma BHSE
18 18 NAGY Emma Dorottya DVE
19 19 HORNYIK Mira DVE
20 20 ILLÉS Fanni BHSE
20 20 PÁTRI Maja BALATON VÍVÓKLUB
22 22 CSENDES Luca MTK BUDAPEST
23 23 SZAKMÁRY Janka VERESEGYHÁZ
24 24 SZILVÁGYI Dorottya VASAS
25 25 LUKÁCS Laura VASAS
26 26 TARSOLY Borbála BALATON VÍVÓKLUB
27 28 PARLAGI Regina MTK BUDAPEST
28 29 KOVÁCS Emese AVA
28 29 VARGA Bianka MTK BUDAPEST
30 31 PALÁGYI Luca OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA
31 32 GAJZINGER Dóra MTK BUDAPEST
32 33 IMRE Luca Mária PTE-PEAC
33 34 NAGY Blanka Virág BÉKESSY DEBRECEN
34 35 KISS Emma Júlia ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
35 36 HÉDER Hanna OMS-TATA
36 37 BABINSZKI Anna DEBRECENI SPORTCENTRUM
36 37 MAGDA Jázmin Linett PTE-PEAC
36 37 SZALMA Sára BALATON VÍVÓKLUB
39 40 FRANKÓ Kata BHSE
39 40 HERKE Réka PTE-PEAC
39 40 TEHRANI Léna ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
42 43 VÁSÁRHELYI Éva DEBRECENI SPORTCENTRUM
43 44 DOMA Zsófia PTE-PEAC
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Kadet Nõi Párbajtõr MK 5.
2021. 01. 16.
Sportcsarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 116 vívó)

oldal 2/3

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

43 44 KOVÁCS Bianka TAPOLCA VÍVÓKLUB
43 44 VARGA Emma OMS-TATA
46 47 VARGA Flóra Luca SZVSZSE
47 48 BÍRÓ Kata Sarolta NKESE
47 48 BOGDÁN Orsolya DVE
47 48 HAMAR Borbála VASAS
47 48 HERENDI Gréta DVE
47 48 POLÁCSIK Petra DVE
47 48 SIPOS Panni Mandula MTK BUDAPEST
53 55 PELLE Zsófia KSI
54 56 BORBÉLY Fanni Míra BVSC
54 56 TÓTH GY. Luca VASAS
56 59 HAJDU Laura Nóra DANUBIUS RSC
57 60 ALMÁSI Szonja BHSE
57 60 STOPP Blanka BVSC
59 63 DÉKÁNY Viktória AVA
59 63 GARZÓ Liliána TSC
59 63 KONKOLY Evelin TAPOLCA VÍVÓKLUB
59 63 LEHOCZKY Csenge BVSC
59 63 PORKOLÁB Evelin BVSC
59 63 TÓTH Dorka Sára BVSC
65 71 DOMA Boglárka PTE-PEAC
65 71 FAZEKAS Anna KRVSE
65 71 GYENES Léna VASAS
65 71 KLENYÁN Dorka BHSE
65 71 SAMU Laura VERESEGYHÁZ
65 71 VÖRÖS Virág MTK BUDAPEST
71 81 CSEPCSÁNYI Kiara Jázmin BHSE
71 81 CSÕSZ Zsanett KRVSE
71 81 FEDORA Nóra Napsugár INTERFENCING DSC
71 81 FIAR Mitra OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA
71 81 HORVÁTH Lotti OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA
71 81 HRICZ Lilla AVA
71 81 HUTÁS Olga BVSC
71 81 KALMÁR Csenge VASAS
71 81 KEREKES Regina MTK BUDAPEST
71 81 KISS Lujza BVSC
71 81 KOCSIS Evelin DEBRECENI SPORTCENTRUM
71 81 MARTON Villõ BVSC
71 81 NAGY Eszter INTERFENCING DSC
71 81 PICCIANO Alisia VASAS
71 81 RÓBERT Viki BHSE
71 81 SZILÁRD Anna BHSE
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Kadet Nõi Párbajtõr MK 5.
2021. 01. 16.
Sportcsarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 116 vívó)

oldal 3/3

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

71 81 TAKÁCS Dóra Fruzsina MTK BUDAPEST
71 81 VINCZE Virág Ilona BHSE
89 ARADI Anna BAJAI VÍVÓ SE
89 BERÉNYI Rebeka Anna INTERFENCING DSC
89 BUBÁN Anna OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA
89 CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLUB
89 CZECZON Dorka TUS

89 DI LEO Livia VASAS
89 ECK Rebeka SZENT LÁSZLÓ
89 GÁL Hanna VILLA COMPLOV
89 GASPARIK Viktória VILLA COMPLOV
89 GYUGYI Laura ALBA VOLÁN SC
89 HAJDÚ Nóra BAJAI VÍVÓ SE
89 HEGYESI Tamara DVE
89 KOVÁCS Fanni TAPOLCA VÍVÓKLUB
89 LEBOR Hannah BVSC
89 LÕRINCZ Emília BAJAI VÍVÓ SE
89 PETÕ Boróka INTERFENCING DSC
89 RÁCZ Boglárka KRVSE
89 SIPOS Noémi BVSC
89 STEFKOVICS Linda AVA
89 SZABÓ Boglárka INTERFENCING DSC
89 SZABÓ Zita VERESEGYHÁZ
89 SZTANKOVICS Kinga BVSC
89 TEKULA Mira NKESE
89 TERHES Hanna DVE
89 VÁRDAI Maja KRVSE
89 VARGA Eszter Judit BVSC
89 WEITZINGER Sára OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA
89 ZJAJIC Kata AVA
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Kadet Nõi Párbajtõr MK 5.
2021. 01. 16.
Sportcsarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

116 vívó

1 csoportforduló

116 vívó
17 csoport (14 csoport 7 vívóval, 3 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
82 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 82 vívó

Direct tableau
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Kadet Nõi Párbajtõr MK 5.
2021. 01. 16.
Sportcsarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/5

Csoport szám 1    14:00    Pást 3
Versenybíró : DIERA Ferenc  BHSE

GY/M ind. AT RG
HÉDER Hanna OMS-TATA  4  V  V  V  3  2 0.500 2 24 4
GYENES Léna VASAS  V  V  V  3  V  4 0.667 4 27 3
KOVÁCS Fanni TAPOLCA VÍVÓKLUB  1  3  4  1  2  1 0.000 -18 12 7
GYUGYI Laura ALBA VOLÁN SC  2  4  V  1  4  1 0.167 -12 17 6
KISS Emma Júlia ALBA RÉGIA VÍVÓ A  4  V  V  V  V  1 0.667 7 25 2
DOMA Boglárka PTE-PEAC  V  2  V  V  3  4 0.500 0 24 5
WIMMER Dorina MTK BUDAPEST  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

Csoport szám 2    14:00    Pást 4
Versenybíró : BUTA Levente  VASAS

GY/M ind. AT RG
SALAMON Réka ALBA RÉGIA VÍVÓ A  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ARADI Anna BAJAI VÍVÓ SE  0  0  0  1  1  0 0.000 -26 2 7
BABINSZKI Anna DEBRECENI SPORT  0  V  2  1  4  2 0.167 -11 14 6
NAGY Blanka Virág BÉKESSY DEBRECE  0  V  V  V  V  V 0.833 8 25 2
VÖRÖS Virág MTK BUDAPEST  2  V  V  4  V  V 0.667 8 26 3
STEFKOVICS Linda AVA  4  V  V  4  4  V 0.500 5 27 4
SAMU Laura VERESEGYHÁZ  2 V3  V  2  2  2 0.333 -6 16 5

Csoport szám 3    14:00    Pást 5
Versenybíró : SZAJKÓ Zalán  SZOLNOKI SPORTCENTRUM NONPROFIT KFT

GY/M ind. AT RG
GAJZINGER Dóra MTK BUDAPEST  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
CSÕSZ Zsanett KRVSE  1  1  V  3  4  4 0.167 -10 18 6
GÁLFALVY Réka VASAS  3  V  V  V  V  V 0.833 12 28 2
GÁL Hanna VILLA COMPLOV  3  3  1  1  2  4 0.000 -16 14 7
SZTANKOVICS Kinga BVSC  2  V  3  V  V  V 0.667 5 25 3
MAGDA Jázmin Linett PTE-PEAC  2  V  2  V  3  V 0.500 -2 22 4
KLENYÁN Dorka BHSE  4  V  4  V  3  3 0.333 -4 24 5

Csoport szám 4    14:00    Pást 6
Versenybíró : SZANISZLÓ József  MVSZ

GY/M ind. AT RG
SZALMA Sára BALATON VÍVÓKLUB  4  3  4  V  V  V 0.500 2 26 4
IMRE Luca Mária PTE-PEAC  V  V  4  3  V  V 0.667 11 27 3
KALMÁR Csenge VASAS  V  0  2  3  V  3 0.333 -8 18 5
MARSCHALL Réka MTK BUDAPEST  V  V  V  2  V  V 0.833 9 27 2
LEBOR Hannah BVSC  3  V  V  V  V  V 0.833 9 28 1
FAZEKAS Anna KRVSE  4  0  3  2  4  4 0.000 -13 17 7
CZECZON Dorka TUS  2  2  V  1  2  V 0.333 -10 17 6
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Kadet Nõi Párbajtõr MK 5.
2021. 01. 16.
Sportcsarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/5

Csoport szám 5    14:00    Pást 7
Versenybíró : LASZTOVICZA Máté  BALATON VÍVÓKLUB

GY/M ind. AT RG
FRANKÓ Kata BHSE V3  3  V  2  V 0.600 3 18 2
DÉKÁNY Viktória AVA  2  3  V  4  V 0.400 1 19 4
PALÁGYI Luca OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA  V  V  V  3  2 0.600 1 20 3
HUTÁS Olga BVSC  4  2  3  1  V 0.200 -8 15 6
NÉBALD Franciska MTK BUDAPEST V3  V  V  V  V 1.000 9 23 1
TERHES Hanna DVE  1  3  V  3  4 0.200 -6 16 5

Csoport szám 6    14:00    Pást 8
Versenybíró : SEMERÉDY Alexandra  BVSC

GY/M ind. AT RG
CSEPCSÁNYI Kiara Jázmin BHSE  4  1  V  2  4 0.200 -6 16 5
VARGA Bianka MTK BUDAPEST  V  3  V  2  4 0.400 -2 19 4
GARZÓ Liliána TSC  V  V  V  1  3 0.600 6 19 3
TEKULA Mira NKESE  2  2  0  0  4 0.000 -17 8 6
KISS Emma ALBA RÉGIA VÍVÓ A  V  V V4  V  4 0.800 13 23 2
HERKE Réka PTE-PEAC  V  V  V  V  V 1.000 6 25 1

Csoport szám 7    14:00    Pást 9
Versenybíró : ZALAI Sarolta  MTK BUDAPEST

GY/M ind. AT RG
TEHRANI Léna ALBA RÉGIA VÍVÓ A  3  2  V  V  V  V 0.667 3 25 4
PORKOLÁB Evelin BVSC  V  1  V  4  1  2 0.333 -8 18 5
KOVÁCS Emese AVA  V  V  V  V  2  4 0.667 7 26 3
RÁCZ Boglárka KRVSE  1  3  4  V  2  1 0.167 -11 16 6
GASPARIK Viktória VILLA COMPLOV  3  V  2  2  3  2 0.167 -12 17 7
SZILÁRD Anna BHSE  4  V  V  V  V  3 0.667 9 27 2
JAKOBI Júlia PTE-PEAC  4  V  V  V  V  V 0.833 12 29 1

Csoport szám 8    14:00    Pást 10
Versenybíró : MARKOVICS György  BALATON VÍVÓKLUB

GY/M ind. AT RG
PARLAGI Regina MTK BUDAPEST  3  V  3  V  4  V 0.500 1 25 4
VÁSÁRHELYI Éva DEBRECENI SPORT  V  3  V  V  0  V 0.667 3 23 3
HAJDÚ Nóra BAJAI VÍVÓ SE  3  V  2  V  0  4 0.333 -8 19 5
HORVÁTH Lotti OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA  V  3  V  V  3  V 0.667 7 26 2
TÓTH Dorka Sára BVSC  2  4  4  3  0  V 0.167 -10 18 6
GACHÁLYI Gréta AVA  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ECK Rebeka SZENT LÁSZLÓ  4  0  V  1  3  1 0.167 -15 14 7
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Kadet Nõi Párbajtõr MK 5.
2021. 01. 16.
Sportcsarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 3/5

Csoport szám 9    14:00    Pást 11
Versenybíró : SZENTIRMAY Rita  OMS-TATA

GY/M ind. AT RG
TARSOLY Borbála BALATON VÍVÓKLUB  V  2  V  V  V  3 0.667 12 25 2
SZABÓ Zita VERESEGYHÁZ  1  2  1  0  2  2 0.000 -22 8 7
BALOGH Bella VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
KOVÁCS Bianka TAPOLCA VÍVÓKLUB  0  V  0  V  4  2 0.333 -9 16 6
LEHOCZKY Csenge BVSC  1  V  2  4 V4  V 0.500 0 21 4
BERÉNYI Rebeka Anna INTERFENCING DSC  1  V  4  V  3  4 0.333 -3 22 5
KOCSIS Evelin DEBRECENI SPORT  V  V  2  V  3  V 0.667 4 25 3

Csoport szám 10    14:00    Pást 12
Versenybíró : VÁRKONYI Marina  MTK BUDAPEST

GY/M ind. AT RG
LUKÁCS Laura VASAS  3  V  V  V  3  V 0.667 6 26 2
ANDRÁSFI Júlia BVSC V4  V  V  V  V  V 1.000 16 29 1
BUBÁN Anna OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA  1  3 V4  3  3  3 0.167 -11 17 6
LÕRINCZ Emília BAJAI VÍVÓ SE  3  0  3  V  0  2 0.167 -15 13 7
DOMA Zsófia PTE-PEAC  4  3  V  4  V  4 0.333 -1 25 5
KONKOLY Evelin TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  1  V  V  3  V 0.667 5 24 3
FEDORA Nóra Napsugár INTERFENCING DSC  3  3  V  V  V  3 0.500 0 24 4

Csoport szám 11    14:00    Pást 13
Versenybíró : MOLNÁR Gábor  MVSZ

GY/M ind. AT RG
TAKÁCS Dóra Fruzsina MTK BUDAPEST  V  V  4  V  1 0.600 2 20 2
VARGA Emma OMS-TATA  3  V  3  V  2 0.400 0 18 4
CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLUB  2  1  4  V  V 0.400 -5 17 5
SZILVÁGYI Dorottya VASAS  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
WEITZINGER Sára OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA  3  2  4  1  4 0.000 -11 14 6
STOPP Blanka BVSC  V  V  3  1  V 0.600 2 19 3

Csoport szám 12    14:00    Pást 14
Versenybíró : HONTI KISS Dominika  BVSC

GY/M ind. AT RG
ALMÁSI Szonja BHSE  4  4  3  2  2 0.000 -10 15 6
NAGY Eszter INTERFENCING DSC  V  1  1  3  1 0.200 -13 11 5
SZAKMÁRY Janka VERESEGYHÁZ  V  V  V  4  V 0.800 6 24 2
HEGYESI Tamara DVE  V  V  4  3  V 0.600 8 22 3
DEMETER Diána BVSC  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
VARGA Flóra Luca SZVSZSE  V  V  4  0  3 0.400 -1 17 4
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Kadet Nõi Párbajtõr MK 5.
2021. 01. 16.
Sportcsarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 4/5

Csoport szám 13    14:00    Pást 15
Versenybíró : GNÁM Tamara  TSC

GY/M ind. AT RG
HAJDU Laura Nóra DANUBIUS RSC  3  4  V  V  1 0.400 -3 18 4
OLÁH Lili AVA  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
BOGDÁN Orsolya DVE  V  1  V  V  V 0.800 5 21 2
VARGA Eszter Judit BVSC  4  1  3  V  4 0.200 -4 17 5
SZABÓ Boglárka INTERFENCING DSC  2  4  0  1  1 0.000 -17 8 6
CSENDES Luca MTK BUDAPEST  V  4  4  V  V 0.600 7 23 3

Csoport szám 14    14:00    Pást 15+1
Versenybíró : FARKAS-NÉMETH Zoltán  VASAS

GY/M ind. AT RG
BORBÉLY Fanni Míra BVSC  V  0  2  3  0  3 0.167 -14 13 7
PÁTRI Maja BALATON VÍVÓKLUB  2  4  V  V  V  V 0.667 8 26 2
RÓBERT Júlia BHSE  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
HERENDI Gréta DVE  V  1  2  V  V  4 0.500 2 22 4
ZJAJIC Kata AVA  V  4  2  1  V  4 0.333 -5 21 5
FIAR Mitra OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA  V  1  3  2  3  3 0.167 -8 17 6
PETÕ Boróka INTERFENCING DSC  V  2  4  V  V  V 0.667 2 26 3

Csoport szám 15    14:00    Pást 15+2
Versenybíró : SZOMBATHELYI Tamás  MVSZ

GY/M ind. AT RG
MARTON Villõ BVSC  3  3  4  3  4 0.000 -8 17 6
POLÁCSIK Petra DVE  V  3  V  3  V 0.600 1 21 3
ILLÉS Fanni BHSE  V  V  V  V  V 1.000 9 25 1
TÓTH GY. Luca VASAS  V  4  3  2  4 0.200 -6 18 5
BENCSIK Anna AVA  V  V  4  V  V 0.800 8 24 2
KEREKES Regina MTK BUDAPEST  V  3  3  V  3 0.400 -4 19 4

Csoport szám 16    14:00    Pást 1
Versenybíró : VÁRKONYI Borisz  BVSC

GY/M ind. AT RG
PELLE Zsófia KSI  0  2  3  V  V 0.400 -7 15 5
HORNYIK Mira DVE  V  4  V  V  V 0.800 11 24 2
MISKÓ Dorina MTK BUDAPEST  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
HAMAR Borbála VASAS  V  3  0  3  V 0.400 -3 16 4
HRICZ Lilla AVA  3  3  3  V  V 0.400 -3 19 3
VINCZE Virág Ilona BHSE  4  2  1  1  4 0.000 -13 12 6
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Kadet Nõi Párbajtõr MK 5.
2021. 01. 16.
Sportcsarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 5/5

Csoport szám 17    14:00    Pást 2
Versenybíró : FRAIMAN Dániel  OMS-TATA

GY/M ind. AT RG
SIPOS Panni Mandula MTK BUDAPEST  V  V  V  3  2 0.600 3 20 3
BÍRÓ Kata Sarolta NKESE  2  4  2  3  4 0.000 -10 15 6
HAJDU Emma BHSE  4  V  2  V  3 0.400 -2 19 4
PICCIANO Alisia VASAS  1  V  V  V  V 0.800 6 21 2
KISS Lujza BVSC  V  V  2  2  3 0.400 -4 17 5
NAGY Emma Dorottya DVE  V  V  V  4  V 0.800 7 24 1
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Kadet Nõi Párbajtõr MK 5.
2021. 01. 16.
Sportcsarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 111 vívó)

oldal 1/3

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 GACHÁLYI Gréta AVA 1.000 22 30 továbbjutó
1 SALAMON Réka ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 1.000 22 30 továbbjutó
3 BALOGH Bella VASAS 1.000 18 30 továbbjutó
4 WIMMER Dorina MTK BUDAPEST 1.000 17 30 továbbjutó
5 ANDRÁSFI Júlia BVSC 1.000 16 29 továbbjutó
6 GAJZINGER Dóra MTK BUDAPEST 1.000 15 30 továbbjutó
6 RÓBERT Júlia BHSE 1.000 15 30 továbbjutó
8 MISKÓ Dorina MTK BUDAPEST 1.000 15 25 továbbjutó
9 OLÁH Lili AVA 1.000 12 25 továbbjutó
9 SZILVÁGYI Dorottya VASAS 1.000 12 25 továbbjutó

11 DEMETER Diána BVSC 1.000 10 25 továbbjutó
12 ILLÉS Fanni BHSE 1.000 9 25 továbbjutó
13 NÉBALD Franciska MTK BUDAPEST 1.000 9 23 továbbjutó
14 HERKE Réka PTE-PEAC 1.000 6 25 továbbjutó
15 JAKOBI Júlia PTE-PEAC 0.833 12 29 továbbjutó
16 GÁLFALVY Réka VASAS 0.833 12 28 továbbjutó
17 LEBOR Hannah BVSC 0.833 9 28 továbbjutó
18 MARSCHALL Réka MTK BUDAPEST 0.833 9 27 továbbjutó
19 NAGY Blanka Virág BÉKESSY DEBRECEN 0.833 8 25 továbbjutó
20 KISS Emma ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 0.800 13 23 továbbjutó
21 HORNYIK Mira DVE 0.800 11 24 továbbjutó
22 BENCSIK Anna AVA 0.800 8 24 továbbjutó
23 NAGY Emma Dorottya DVE 0.800 7 24 továbbjutó
24 SZAKMÁRY Janka VERESEGYHÁZ 0.800 6 24 továbbjutó
25 PICCIANO Alisia VASAS 0.800 6 21 továbbjutó
26 BOGDÁN Orsolya DVE 0.800 5 21 továbbjutó
27 TARSOLY Borbála BALATON VÍVÓKLUB 0.667 12 25 továbbjutó
28 IMRE Luca Mária PTE-PEAC 0.667 11 27 továbbjutó
29 SZILÁRD Anna BHSE 0.667 9 27 továbbjutó
30 PÁTRI Maja BALATON VÍVÓKLUB 0.667 8 26 továbbjutó
30 VÖRÖS Virág MTK BUDAPEST 0.667 8 26 továbbjutó
32 HORVÁTH Lotti OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA 0.667 7 26 továbbjutó
32 KOVÁCS Emese AVA 0.667 7 26 továbbjutó
34 KISS Emma Júlia ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 0.667 7 25 továbbjutó
35 LUKÁCS Laura VASAS 0.667 6 26 továbbjutó
36 SZTANKOVICS Kinga BVSC 0.667 5 25 továbbjutó
37 KONKOLY Evelin TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.667 5 24 továbbjutó
38 GYENES Léna VASAS 0.667 4 27 továbbjutó
39 KOCSIS Evelin DEBRECENI SPORTCENTRUM 0.667 4 25 továbbjutó
40 TEHRANI Léna ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 0.667 3 25 továbbjutó
41 VÁSÁRHELYI Éva DEBRECENI SPORTCENTRUM 0.667 3 23 továbbjutó
42 PETÕ Boróka INTERFENCING DSC 0.667 2 26 továbbjutó
43 HEGYESI Tamara DVE 0.600 8 22 továbbjutó
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44 CSENDES Luca MTK BUDAPEST 0.600 7 23 továbbjutó
45 GARZÓ Liliána TSC 0.600 6 19 továbbjutó
46 SIPOS Panni Mandula MTK BUDAPEST 0.600 3 20 továbbjutó
47 FRANKÓ Kata BHSE 0.600 3 18 továbbjutó
48 TAKÁCS Dóra Fruzsina MTK BUDAPEST 0.600 2 20 továbbjutó
49 STOPP Blanka BVSC 0.600 2 19 továbbjutó
50 POLÁCSIK Petra DVE 0.600 1 21 továbbjutó
51 PALÁGYI Luca OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA 0.600 1 20 továbbjutó
52 STEFKOVICS Linda AVA 0.500 5 27 továbbjutó
53 SZALMA Sára BALATON VÍVÓKLUB 0.500 2 26 továbbjutó
54 HÉDER Hanna OMS-TATA 0.500 2 24 továbbjutó
55 HERENDI Gréta DVE 0.500 2 22 továbbjutó
56 PARLAGI Regina MTK BUDAPEST 0.500 1 25 továbbjutó
57 DOMA Boglárka PTE-PEAC 0.500 0 24 továbbjutó
57 FEDORA Nóra Napsugár INTERFENCING DSC 0.500 0 24 továbbjutó
59 LEHOCZKY Csenge BVSC 0.500 0 21 továbbjutó
60 MAGDA Jázmin Linett PTE-PEAC 0.500 -2 22 továbbjutó
61 DÉKÁNY Viktória AVA 0.400 1 19 továbbjutó
62 VARGA Emma OMS-TATA 0.400 0 18 továbbjutó
63 VARGA Flóra Luca SZVSZSE 0.400 -1 17 továbbjutó
64 HAJDU Emma BHSE 0.400 -2 19 továbbjutó
64 VARGA Bianka MTK BUDAPEST 0.400 -2 19 továbbjutó
66 HRICZ Lilla AVA 0.400 -3 19 továbbjutó
67 HAJDU Laura Nóra DANUBIUS RSC 0.400 -3 18 továbbjutó
68 HAMAR Borbála VASAS 0.400 -3 16 továbbjutó
69 KEREKES Regina MTK BUDAPEST 0.400 -4 19 továbbjutó
70 KISS Lujza BVSC 0.400 -4 17 továbbjutó
71 CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.400 -5 17 továbbjutó
72 PELLE Zsófia KSI 0.400 -7 15 továbbjutó
73 DOMA Zsófia PTE-PEAC 0.333 -1 25 továbbjutó
74 BERÉNYI Rebeka Anna INTERFENCING DSC 0.333 -3 22 továbbjutó
75 KLENYÁN Dorka BHSE 0.333 -4 24 továbbjutó
76 ZJAJIC Kata AVA 0.333 -5 21 továbbjutó
77 SAMU Laura VERESEGYHÁZ 0.333 -6 16 továbbjutó
78 HAJDÚ Nóra BAJAI VÍVÓ SE 0.333 -8 19 továbbjutó
79 KALMÁR Csenge VASAS 0.333 -8 18 továbbjutó
79 PORKOLÁB Evelin BVSC 0.333 -8 18 továbbjutó
81 KOVÁCS Bianka TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.333 -9 16 továbbjutó
82 CZECZON Dorka TUS 0.333 -10 17 továbbjutó
83 VARGA Eszter Judit BVSC 0.200 -4 17 kiesõ
84 TÓTH GY. Luca VASAS 0.200 -6 18 kiesõ
85 CSEPCSÁNYI Kiara Jázmi BHSE 0.200 -6 16 kiesõ
85 TERHES Hanna DVE 0.200 -6 16 kiesõ
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87 HUTÁS Olga BVSC 0.200 -8 15 kiesõ
88 NAGY Eszter INTERFENCING DSC 0.200 -13 11 kiesõ
89 FIAR Mitra OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA 0.167 -8 17 kiesõ
90 CSÕSZ Zsanett KRVSE 0.167 -10 18 kiesõ
90 TÓTH Dorka Sára BVSC 0.167 -10 18 kiesõ
92 BUBÁN Anna OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA 0.167 -11 17 kiesõ
93 RÁCZ Boglárka KRVSE 0.167 -11 16 kiesõ
94 BABINSZKI Anna DEBRECENI SPORTCENTRUM 0.167 -11 14 kiesõ
95 GASPARIK Viktória VILLA COMPLOV 0.167 -12 17 kiesõ
95 GYUGYI Laura ALBA VOLÁN SC 0.167 -12 17 kiesõ
97 BORBÉLY Fanni Míra BVSC 0.167 -14 13 kiesõ
98 ECK Rebeka SZENT LÁSZLÓ 0.167 -15 14 kiesõ
99 LÕRINCZ Emília BAJAI VÍVÓ SE 0.167 -15 13 kiesõ

100 MARTON Villõ BVSC 0.000 -8 17 kiesõ
101 ALMÁSI Szonja BHSE 0.000 -10 15 kiesõ
101 BÍRÓ Kata Sarolta NKESE 0.000 -10 15 kiesõ
103 WEITZINGER Sára OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA 0.000 -11 14 kiesõ
104 FAZEKAS Anna KRVSE 0.000 -13 17 kiesõ
105 VINCZE Virág Ilona BHSE 0.000 -13 12 kiesõ
106 GÁL Hanna VILLA COMPLOV 0.000 -16 14 kiesõ
107 SZABÓ Boglárka INTERFENCING DSC 0.000 -17 8 kiesõ
107 TEKULA Mira NKESE 0.000 -17 8 kiesõ
109 KOVÁCS Fanni TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.000 -18 12 kiesõ
110 SZABÓ Zita VERESEGYHÁZ 0.000 -22 8 kiesõ
111 ARADI Anna BAJAI VÍVÓ SE 0.000 -26 2 kiesõ
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1 SALAMON Réka ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA

Tableau of 128

128 ---------

65 HAJDU Emma BHSE

64 VARGA Bianka MTK BUDAPEST 15/12

33 KOVÁCS Emese AVA

96 ---------

97 ---------

32 HORVÁTH Lotti OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA

17 LEBOR Hannah BVSC

112 ---------

81 KOVÁCS Bianka TAPOLCA VÍVÓKLUB

48 TAKÁCS Dóra Fruzsi MTK BUDAPEST 15/5

49 STOPP Blanka BVSC

80 PORKOLÁB Evelin BVSC 15/11

113 ---------

16 GÁLFALVY Réka VASAS

9 SZILVÁGYI Dorottya VASAS

120 ---------

73 DOMA Zsófia PTE-PEAC

56 PARLAGI Regina MTK BUDAPEST 15/9

41 VÁSÁRHELYI Éva DEBRECENI SPORTCENTRUM

88 ---------

105 ---------

24 SZAKMÁRY Janka VERESEGYHÁZ

25 PICCIANO Alisia VASAS

104 ---------

89 ---------

40 TEHRANI Léna ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA

57 DOMA Boglárka PTE-PEAC

72 PELLE Zsófia KSI 15/11

121 ---------

8 MISKÓ Dorina MTK BUDAPEST

SALAMON Réka

Tableau of 64

HAJDU Emma
15/6

KOVÁCS Emese

HORVÁTH Lotti
15/14

LEBOR Hannah

TAKÁCS Dóra Fruzsi
15/11

STOPP Blanka

GÁLFALVY Réka
15/8

SZILVÁGYI Dorottya

PARLAGI Regina
15/14

VÁSÁRHELYI Éva

SZAKMÁRY Janka
15/13

PICCIANO Alisia

TEHRANI Léna
15/11

DOMA Boglárka

MISKÓ Dorina
15/9

SALAMON Réka

Tableau of 32

HORVÁTH Lotti

15/11

LEBOR Hannah

GÁLFALVY Réka

15/13

SZILVÁGYI Dorottya

SZAKMÁRY Janka

15/7

PICCIANO Alisia

MISKÓ Dorina

15/14

SALAMON Réka

GÁLFALVY Réka

SZILVÁGYI Dorottya

MISKÓ Dorina
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5 ANDRÁSFI Júlia BVSC

Tableau of 128

124 ---------

69 KEREKES Regina MTK BUDAPEST

60 MAGDA Jázmin Linett PTE-PEAC 15/14

37 KONKOLY Evelin TAPOLCA VÍVÓKLUB

92 ---------

101 ---------

28 IMRE Luca Mária PTE-PEAC

21 HORNYIK Mira DVE

108 ---------

85 ---------

44 CSENDES Luca MTK BUDAPEST

53 SZALMA Sára BALATON VÍVÓKLUB

76 ZJAJIC Kata AVA 15/5

117 ---------

12 ILLÉS Fanni BHSE

13 NÉBALD Franciska MTK BUDAPEST

116 ---------

77 SAMU Laura VERESEGYHÁZ

52 STEFKOVICS Linda AVA 15/9

45 GARZÓ Liliána TSC

84 ---------

109 ---------

20 KISS Emma ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA

29 SZILÁRD Anna BHSE

100 ---------

93 ---------

36 SZTANKOVICS King BVSC

61 DÉKÁNY Viktória AVA

68 HAMAR Borbála VASAS 10/9

125 ---------

4 WIMMER Dorina MTK BUDAPEST

ANDRÁSFI Júlia

Tableau of 64

MAGDA Jázmin Linett
15/13

KONKOLY Evelin

IMRE Luca Mária
15/13

HORNYIK Mira

CSENDES Luca
15/12

SZALMA Sára

ILLÉS Fanni
15/11

NÉBALD Franciska

STEFKOVICS Linda
15/10

GARZÓ Liliána

KISS Emma
14/8

SZILÁRD Anna

SZTANKOVICS King
15/13

HAMAR Borbála

WIMMER Dorina
15/6

MAGDA Jázmin Linett

Tableau of 32

IMRE Luca Mária

15/6

CSENDES Luca

ILLÉS Fanni

15/9

NÉBALD Franciska

KISS Emma

15/10

SZTANKOVICS King

WIMMER Dorina

15/8

IMRE Luca Mária

ILLÉS Fanni

KISS Emma

WIMMER Dorina
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3 BALOGH Bella VASAS

Tableau of 128

126 ---------

67 HAJDU Laura Nóra DANUBIUS RSC

62 VARGA Emma OMS-TATA 15/12

35 LUKÁCS Laura VASAS

94 ---------

99 ---------

30 PÁTRI Maja BALATON VÍVÓKLUB

19 NAGY Blanka Virág BÉKESSY DEBRECEN

110 ---------

83 ---------

46 SIPOS Panni Mandul MTK BUDAPEST

51 PALÁGYI Luca OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA

78 HAJDÚ Nóra BAJAI VÍVÓ SE 15/8

115 ---------

14 HERKE Réka PTE-PEAC

11 DEMETER Diána BVSC

118 ---------

75 KLENYÁN Dorka BHSE

54 HÉDER Hanna OMS-TATA 15/13

43 HEGYESI Tamara DVE

86 ---------

107 ---------

22 BENCSIK Anna AVA

27 TARSOLY Borbála BALATON VÍVÓKLUB

102 ---------

91 ---------

38 GYENES Léna VASAS

59 LEHOCZKY Csenge BVSC

70 KISS Lujza BVSC 15/5

123 ---------

6 GAJZINGER Dóra MTK BUDAPEST

BALOGH Bella

Tableau of 64

VARGA Emma
15/7

LUKÁCS Laura

PÁTRI Maja
15/6

NAGY Blanka Virág

SIPOS Panni Mandul
15/11

PALÁGYI Luca

HERKE Réka
15/6

DEMETER Diána

KLENYÁN Dorka
15/12

HEGYESI Tamara

BENCSIK Anna
15/10

TARSOLY Borbála

GYENES Léna
15/12

LEHOCZKY Csenge

GAJZINGER Dóra
15/13

BALOGH Bella

Tableau of 32

PÁTRI Maja

15/8

NAGY Blanka Virág

PALÁGYI Luca

15/11

KLENYÁN Dorka

BENCSIK Anna

15/10

TARSOLY Borbála

LEHOCZKY Csenge

15/11

BALOGH Bella

NAGY Blanka Virág

BENCSIK Anna

LEHOCZKY Csenge
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7 RÓBERT Júlia BHSE

Tableau of 128

122 ---------

71 CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLUB

58 FEDORA Nóra Napsu INTERFENCING DSC 15/7

39 KOCSIS Evelin DEBRECENI SPORTCENTRUM

90 ---------

103 ---------

26 BOGDÁN Orsolya DVE

23 NAGY Emma Dorotty DVE

106 ---------

87 ---------

42 PETÕ Boróka INTERFENCING DSC

55 HERENDI Gréta DVE

74 BERÉNYI Rebeka An INTERFENCING DSC 15/11

119 ---------

10 OLÁH Lili AVA

15 JAKOBI Júlia PTE-PEAC

114 ---------

79 KALMÁR Csenge VASAS

50 POLÁCSIK Petra DVE 15/11

47 FRANKÓ Kata BHSE

82 CZECZON Dorka TUS 15/10

111 ---------

18 MARSCHALL Réka MTK BUDAPEST

31 VÖRÖS Virág MTK BUDAPEST

98 ---------

95 ---------

34 KISS Emma Júlia ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA

63 VARGA Flóra Luca SZVSZSE

66 HRICZ Lilla AVA 15/11

127 ---------

2 GACHÁLYI Gréta AVA

RÓBERT Júlia

Tableau of 64

CSERÉP Dorina
15/4

KOCSIS Evelin

BOGDÁN Orsolya
15/6

NAGY Emma Dorotty

PETÕ Boróka
15/7

HERENDI Gréta

OLÁH Lili
15/5

JAKOBI Júlia

POLÁCSIK Petra
15/9

FRANKÓ Kata

MARSCHALL Réka
15/14

VÖRÖS Virág

KISS Emma Júlia
15/11

VARGA Flóra Luca

GACHÁLYI Gréta
15/8

RÓBERT Júlia

Tableau of 32

BOGDÁN Orsolya

15/12

NAGY Emma Dorotty

OLÁH Lili

15/13

JAKOBI Júlia

MARSCHALL Réka

15/11

VÖRÖS Virág

GACHÁLYI Gréta

15/8

RÓBERT Júlia

NAGY Emma Dorotty

JAKOBI Júlia

GACHÁLYI Gréta
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1 SALAMON Réka ALBA 

Tableau of 16

16 GÁLFALVY Réka VASAS 15/12

9 SZILVÁGYI Dorottya VASAS

8 MISKÓ Dorina MTK B 13/12

5 IMRE Luca Mária PTE-P

12 ILLÉS Fanni BHSE 15/7

13 KISS Emma ALBA 

4 WIMMER Dorina MTK B 15/13

3 BALOGH Bella VASAS

14 NAGY Blanka Virág BÉKES 15/12

11 BENCSIK Anna AVA

6 LEHOCZKY Csenge BVSC 15/10

7 RÓBERT Júlia BHSE

10 NAGY Emma Dorottya DVE 15/14

15 JAKOBI Júlia PTE-P

2 GACHÁLYI Gréta AVA 15/9

SALAMON Réka

Tableau of 8

MISKÓ Dorina
15/8

ILLÉS Fanni

KISS Emma
15/13

BALOGH Bella

BENCSIK Anna
15/8

NAGY Emma Dorottya

GACHÁLYI Gréta
15/7

SALAMON Réka

Elõdöntõ

ILLÉS Fanni

15/5

BALOGH Bella

GACHÁLYI Gréta

15/14

SALAMON Réka

Döntõ

GACHÁLYI Gréta

15/8

SALAMON Réka
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 SALAMON Réka ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
2 GACHÁLYI Gréta AVA
3 BALOGH Bella VASAS
3 ILLÉS Fanni BHSE
5 MISKÓ Dorina MTK BUDAPEST
6 KISS Emma ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
7 BENCSIK Anna AVA
8 NAGY Emma Dorottya DVE
9 WIMMER Dorina MTK BUDAPEST

10 RÓBERT Júlia BHSE
11 SZILVÁGYI Dorottya VASAS
12 JAKOBI Júlia PTE-PEAC
13 GÁLFALVY Réka VASAS
14 NAGY Blanka Virág BÉKESSY DEBRECEN
15 IMRE Luca Mária PTE-PEAC
16 LEHOCZKY Csenge BVSC
17 OLÁH Lili AVA
18 NÉBALD Franciska MTK BUDAPEST
19 LEBOR Hannah BVSC
20 MARSCHALL Réka MTK BUDAPEST
21 SZAKMÁRY Janka VERESEGYHÁZ
22 PICCIANO Alisia VASAS
23 BOGDÁN Orsolya DVE
24 TARSOLY Borbála BALATON VÍVÓKLUB
25 PÁTRI Maja BALATON VÍVÓKLUB
25 VÖRÖS Virág MTK BUDAPEST
27 HORVÁTH Lotti OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA
28 SZTANKOVICS Kinga BVSC
29 CSENDES Luca MTK BUDAPEST
30 PALÁGYI Luca OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA
31 MAGDA Jázmin Linett PTE-PEAC
32 KLENYÁN Dorka BHSE
33 ANDRÁSFI Júlia BVSC
34 GAJZINGER Dóra MTK BUDAPEST
35 DEMETER Diána BVSC
36 HERKE Réka PTE-PEAC
37 HORNYIK Mira DVE
38 SZILÁRD Anna BHSE
39 KOVÁCS Emese AVA
40 KISS Emma Júlia ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
41 LUKÁCS Laura VASAS
42 KONKOLY Evelin TAPOLCA VÍVÓKLUB
43 GYENES Léna VASAS
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44 KOCSIS Evelin DEBRECENI SPORTCENTRUM
45 TEHRANI Léna ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
46 VÁSÁRHELYI Éva DEBRECENI SPORTCENTRUM
47 PETÕ Boróka INTERFENCING DSC
48 HEGYESI Tamara DVE
49 GARZÓ Liliána TSC
50 SIPOS Panni Mandula MTK BUDAPEST
51 FRANKÓ Kata BHSE
52 TAKÁCS Dóra Fruzsina MTK BUDAPEST
53 STOPP Blanka BVSC
54 POLÁCSIK Petra DVE
55 STEFKOVICS Linda AVA
56 SZALMA Sára BALATON VÍVÓKLUB
57 HERENDI Gréta DVE
58 PARLAGI Regina MTK BUDAPEST
59 DOMA Boglárka PTE-PEAC
60 VARGA Emma OMS-TATA
61 VARGA Flóra Luca SZVSZSE
62 HAJDU Emma BHSE
63 HAMAR Borbála VASAS
64 CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLUB
65 HÉDER Hanna OMS-TATA
66 FEDORA Nóra Napsugár INTERFENCING DSC
67 DÉKÁNY Viktória AVA
68 VARGA Bianka MTK BUDAPEST
69 HRICZ Lilla AVA
70 HAJDU Laura Nóra DANUBIUS RSC
71 KEREKES Regina MTK BUDAPEST
72 KISS Lujza BVSC
73 PELLE Zsófia KSI
74 DOMA Zsófia PTE-PEAC
75 BERÉNYI Rebeka Anna INTERFENCING DSC
76 ZJAJIC Kata AVA
77 SAMU Laura VERESEGYHÁZ
78 HAJDÚ Nóra BAJAI VÍVÓ SE
79 KALMÁR Csenge VASAS
79 PORKOLÁB Evelin BVSC
81 KOVÁCS Bianka TAPOLCA VÍVÓKLUB
82 CZECZON Dorka TUS

83 VARGA Eszter Judit BVSC
84 TÓTH GY. Luca VASAS
85 CSEPCSÁNYI Kiara Jázmin BHSE
85 TERHES Hanna DVE
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87 HUTÁS Olga BVSC
88 NAGY Eszter INTERFENCING DSC
89 FIAR Mitra OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA
90 CSÕSZ Zsanett KRVSE
90 TÓTH Dorka Sára BVSC
92 BUBÁN Anna OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA
93 RÁCZ Boglárka KRVSE
94 BABINSZKI Anna DEBRECENI SPORTCENTRUM
95 GASPARIK Viktória VILLA COMPLOV
95 GYUGYI Laura ALBA VOLÁN SC
97 BORBÉLY Fanni Míra BVSC
98 ECK Rebeka SZENT LÁSZLÓ
99 LÕRINCZ Emília BAJAI VÍVÓ SE

100 MARTON Villõ BVSC
101 ALMÁSI Szonja BHSE
101 BÍRÓ Kata Sarolta NKESE
103 WEITZINGER Sára OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA
104 FAZEKAS Anna KRVSE
105 VINCZE Virág Ilona BHSE
106 GÁL Hanna VILLA COMPLOV
107 SZABÓ Boglárka INTERFENCING DSC
107 TEKULA Mira NKESE
109 KOVÁCS Fanni TAPOLCA VÍVÓKLUB
110 SZABÓ Zita VERESEGYHÁZ
111 ARADI Anna BAJAI VÍVÓ SE

DI LEO Livia VASAS
KÁLMÁN Zille INTERFENCING DSC
RÓBERT Viki BHSE
SIPOS Noémi BVSC
VÁRDAI Maja KRVSE
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